
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 березня 2023 року          № 57 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання в цілому  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про погодження внесення змін до списків дітей освітніх закладів 

Гірської сільської ради, які належать до пільгових категорій для безкоштовного 

харчування у 2022-2023 навчальному році. 

2) Про подальше поводження з безхазяйними відходами. 

3) Про коригування тарифів на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення . 

4) Про коригування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання.  

5) Про проведення місячника благоустрою та поліпшення санітарного 

стану на території Гірської сільської територіальної громади.  

6) Про надання повноважень щодо складання акта встановлення факту 

здійснення догляду за особами з інвалідністю I чи II групи, дітьми з 

інвалідністю, громадянами похилого віку з когнітивними порушеннями, 

невиліковно хворими, які через порушення функцій організму не можуть 

самостійно пересуватися та самообслуговуватися.  

7) Про зміну складу комісії по розв’язанню питань щодо звільнення 

окремих категорій осіб від плати за соціальні послуги, які будуть надаватися 

Комунальним закладом «Ревненське відділення стаціонарного догляду для 

постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг» 

Гірської сільської ради. 

8) Про зміну складу органу опіки і піклування при виконавчому комітеті 

Гірської сільської ради. 

9) Про зміну складу комісії виконавчого комітету Гірської сільської ради 

щодо розгляду заяв членів сімей осіб, як загинули (пропали безвісти), померли, 

та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації. 

10) Про переведення садового будинку у житловий будинок (по вул. 

Дачна, 15, с. Мартусівка). 



11) Про переведення садового будинку у житловий будинок (по вул. 

Ягідна 19, с. Ревне). 

12) Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж 

(провул. Котляревського, 9, с. Мартусівка). 

13) Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами в селі Гора 

– 4 рішення (Аптека Здорова родина, вул. Центральна 20-А, біля Пчілки). 

14) Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди в селі 

Гора (вул. Центральна, 62, с. Гора, ФОП Старик М.З.). 

15) Про зняття з квартирного обліку та виключення зі списку осіб, які 

користуються правом позачергового отримання житла Коваленко Оксану 

Володимирівну. 

16) Про надання дозволу на використання об’єкту благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 

17) Про завершення опалювального сезону 2022-2023 на території 

населених пунктів Гірської сільської ради. 

18) Про створення консультативних пунктів з питань цивільного захисту 

при Гірській сільській раді. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 


